



**Fondo di rotazione per le iniziative economiche nel territorio  
colpito da eventi sismici nelle prov. di Ud e Pn l.336/72 e l.  
828/82**

**Esercizio 2018**

Saldo iniziale 2018	7.746.672,79
Totale Entrate 2018	37.356.514,35
Totale Uscite 2018	7.243.987,62
Saldo Finale 2018	37.859.199,52



**Fondo di rotazione per le iniziative economiche nel territorio colpito da eventi  
sismici nelle prov. di Ud e Pn l.336/72 e l.828/82**

**Entrate 2018**

I liv.	II liv.	III liv.	IV liv.	V liv.	Descrizione	Importi
<b>3</b>					<b>Entrate extratributarie</b>	
<b>3</b>	<b>03</b>				<b>Interessi attivi</b>	<b>1.925.073,20</b>
<b>3</b>	<b>03</b>	<b>02</b>			<i>Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine</i>	<b>1.924.913,97</b>
<b>3</b>	<b>03</b>	<b>02</b>	<b>02</b>		<i>Interessi attivi da mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine</i>	<b>1.924.913,97</b>
3	03	02	02	006	Interessi attivi da finanziamenti a medio lungo termine concessi a altre imprese	1.924.913,97
<b>3</b>	<b>03</b>	<b>03</b>			<b>Altri interessi attivi</b>	<b>159,23</b>
<b>3</b>	<b>03</b>	<b>03</b>	<b>04</b>		<i>Interessi attivi da depositi bancari o postali</i>	<b>159,23</b>
3	03	03	04	001	Interessi attivi da depositi bancari o postali	159,23
<b>3</b>	<b>04</b>				<b>Altre entrate da redditi da capitale</b>	<b>1.678,15</b>
<b>3</b>	<b>04</b>	<b>99</b>			<i>Altre entrate da redditi da capitale</i>	<b>1.678,15</b>
<b>3</b>	<b>04</b>	<b>99</b>	<b>99</b>		<i>Altre entrate da redditi da capitale n.a.c.</i>	<b>1.678,15</b>
3	04	99	99	999	Altre entrate da redditi da capitale n.a.c.	1.678,15
<b>TOTALE 3. ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>						<b>1.926.751,35</b>

<b>5</b>					<b>Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>	
<b>5</b>	<b>03</b>				<b>Riscossione crediti di medio-lungo termine</b>	<b>35.429.763,00</b>
<b>5</b>	<b>03</b>	<b>08</b>			<i>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Imprese</i>	<b>35.429.763,00</b>
<b>5</b>	<b>03</b>	<b>08</b>	<b>99</b>		<i>Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da altre Imprese</i>	<b>35.429.763,00</b>
5	03	08	99	999	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da altre Imprese	35.429.763,00
<b>TOTALE 5. ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE</b>						<b>35.429.763,00</b>

<b>TOTALE Entrate</b>						<b>37.356.514,35</b>
-----------------------	--	--	--	--	--	----------------------

**Fondo di rotazione per le iniziative economiche nel territorio colpito da eventi  
sismici nelle prov. di Ud e Pn l.336/72 e l.828/82****Uscite 2018**

I liv.	II liv.	III liv.	IV liv.	V liv.	Descrizione	Importi
1					<b>Spese correnti</b>	
1	03				<b>Acquisto di beni e servizi</b>	<b>1.763.746,62</b>
1	03	02			<i>Acquisto di servizi</i>	<b>1.763.746,62</b>
1	03	02	99		<i>Altri servizi</i>	<b>1.763.746,62</b>
1	03	02	99	999	Altri servizi diversi n.a.c.	1.763.746,62
					<b>TOTALE 1. SPESE CORRENTI</b>	<b>1.763.746,62</b>

3					<b>Spese per incremento attività finanziarie</b>	
3	03				<b>Concessione crediti di medio-lungo termine</b>	<b>5.480.241,00</b>
3	03	08			<i>Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a Imprese</i>	<b>5.480.241,00</b>
3	03	08	04		<i>Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a altre Imprese</i>	<b>5.480.241,00</b>
3	03	08	04	999	Concessione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato a altre Imprese	5.480.241,00
					<b>TOTALE 3. SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ FINANZIARIE</b>	<b>5.480.241,00</b>

					<b>TOTALE Uscite</b>	<b>7.243.987,62</b>
--	--	--	--	--	----------------------	---------------------